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W firmie CHEMMIO Sp. z o.o. najcenniejszym kapitałem są pracownicy. To właśnie 

wykwalifikowani, aktywni i dobrze zorganizowani pracownicy są twórcami SUKCESU 

firmy. 

Polityka Personalna naszej firmy opiera się na inwestowaniu w naszych pracowników, 

dążąc do wysokiego poziomu kwalifikacji zawodowych, poprzez właściwą rekrutację 

i selekcję pracowników, ciągłe szkolenia i instruktaże zgodne z potrzebami biznesowymi 

jak i indywidualnymi, warunki wynagradzania i systemy motywacyjne. 

W każdym aspekcie naszej działalności kierujemy się zasadami 

odpowiedzialności społecznej: 

✓ Przestrzegamy prawa, a także innych wymagań krajowych i międzynarodowych; 

✓ Ponadto stosujemy się do wymagań zawartych w Kodeksie etycznym naszej 

Firmy; 

✓ Nie zatrudniamy dzieci poniżej 16 roku życia ani nie stosujemy pracy 

przymusowej, a wszelkie formy dyskryminacji (np. ze względu na: kolor skóry, 

rasę, płeć, wiek, pochodzenie, wyznanie, orientację seksualną, wygląd, stan 

zdrowia) uważamy za niedopuszczalne i zwalczamy je z całą stanowczością; 

✓ Jesteśmy otwarci na zatrudnianie osób niepełnosprawnych. 

✓ Zdrowie i bezpieczeństwo naszych pracowników są naszymi najwyższymi 

priorytetami, dlatego zapewniamy bezpieczne warunki pracy, wyposażając 

pracowników w niezbędne środki ochrony indywidualnej oraz eliminując 

zagrożenia w środowisku pracy; 

✓ Stosowane przez nas praktyki dyscyplinarne pozostają w zgodzie z wymogami 

prawa oraz ze standardami odpowiedzialności społecznej, nie stosujemy kar 

cielesnych, przymusu psychicznego ani agresji słownej, 

✓ Przestrzegamy regulacji prawnych dotyczących czasu pracy i wynagrodzenia a od 

naszych pracowników nigdy nie pobieramy depozytów w żadnej formie. 

Jesteśmy świadomi, że sukces zawodowy naszych pracowników jest drogą do 

dynamicznego rozwoju naszej firmy i zwiększenia konkurencyjności.  

Prezes Zarządu zobowiązuje się zapewniać warunki oraz środki niezbędne do 

utrzymania i doskonalenia zasad odpowiedzialności społecznej, a także wraz z całą załogą 

zobowiązuje się promować i stosować niniejszą Politykę z należytą starannością oraz 

dbać o jej aktualność i dostępność dla zainteresowanych stron. 
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